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Påskresor
Vinfest i Celle

Höga Kusten & Ledin
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Norge 
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Åland

Teater & Musik
Birka

“och mycket mer”
 

INBJUDAN TILL
ReseTräff 4-5 mars 2025

Resor, musik och mycket mer blir det på 
vår årliga träff ombord på Birka. 

Även i år har vi med Anders & Sylve som 
förgyller vår presentation med härligt 

svängande toner.

Ingår: bussresa, del i insides 2 bäddshytt  
(I2/4) samt buffémiddag inkl. dryck
Tillval: frukost 159:-, brunch 355:-,

utsideshytt 320:-

695:-695:-



8 och 9 april 
dubbelkryssa eller 

enkelkryssa
fr. 895:-

Lasse Stefanz
I april är det dags igen för 

Nordens största dansband att 
kliva ombord på Birka och bju-
da på två kryssningar utöver 
det vanliga – där hela båten 

går i det legendariska bandets 
tecken. Boka redan nu årets 
härligaste partykryssning och 
dansa loss till Lasse Stefanz!

26/5,12/8
Helsingforskryssning 
med Cinderella
Du får en heldag i Helsing-
fors!    

Bussresa, del i insides 2 bädds-
hytt, 2 frukostar
Tillval: middagsbuffé, rundtur i 
Helsingfors 300:-

V ä l k o m m e n

Dansa loss på Birka!
Ett nytt härligt år står framför oss. ErTur går in 
på sitt 5:e år med resor. Tillsammans med bl.a  Viking 
Line,  Amis Äventyr och olika bussbolag erbjuder vi 
resor både nära och även lite längre bort. Vi hoppas 
att du vill följa med oss under 2025.

fr 625:-
bussresa,

 kryssning & hytt

23/4, 4/6 Glorykryssning

Bussresa, del i insides 2 bädds-
hytt

12/2 Titanix och PHs 
19/2 Excess och Eloge
26/2         Highlights, Höilands
5/3 Titanix och PHs  
12/3 Titanix och Höilands
19/3 Streaplers och Callinaz
26/3 Perikles och Highlights
2/4 Casanovas och PHs
7/4 Engdahls och Kjellez
16/4 Callinaz och Höilands
30/4  PHs och Ankies

Lördag, måndag, onsdag 
Från Jönköping, Huskvarna och Gränna

Alla onsdagar 
Från bl.a Falkenberg, Halmstad, Ängelholm, Värnamo, 
Växjö, Alvesta, Ljungby, Malmö, Landskrona, Helsingborg.
Utvalda datum för Göteborg Borås, Kalmar, Oskars-
ham m.fl. orter
Röda avgångar kommer med kort varsel på vår hemsida

Vi är glada över att få ha resenärer från många 
olika delar av vårt avlånga land så vi har gjort det
enklare att hitta varifrån du kan resa på vår hem-
sida. 

Välj varifrån du vill åka, klicka på sök och se vilka 
turer som går just från din avresort!

Välkomna ombord!Välkomna ombord!

Jonas, Ami och ÅsaJonas, Ami och Åsa

”Save the date”  27-28/5
 för ErTurs försommarkryss på Birka

fr.1.795

fr. 655:-



24/7  5.990-

24/7   11.085:-

10/9 13.490:-

10/5 13.950:-

9/4, 7/5, 26/9, 3/12  2.790:-

21/5 2.950:-

Påsk i Goslar 4 dgr 

Höga Kusten/Ledin 6 dgr

Påsk i Rostock 3 dgr 

Visingsö - magi i Vättern 2 dgr 

Påsk i Lübeck 3 dgr

Sydtyrolen 8 dgr

Burg shopping 2 dgr 

Bayerns Alpvägar   7 dgr

Påsk i Visby 3 dgr  
Missa inte årets första tur  till Visby med Birka, 
en fullfjädrad påskkryssning med goda målti-
der och en heldag i Visby.
Halvpension

Weinfest i Celle 4 dgr 

Åland 4 dgr

Ålesund 5 dgr

Bremer oktoberfest 4 dgr

Konstresa till Berlin 4 dgr

I maj 2025 flyttas den hyllade musikalen Änglagård till Malmö Arena 
och sedan vidare till Scandinavium i Göteborg i juni. I de storslagna 
huvudrollerna ser vi de folkkära stjärnorna Helen Sjöholm och Tom-
my Körberg, tillsammans med en stor ensemble och en fantastisk 
orkester

24/5 Malmö 2.290  14/6 Göteborg 2.290:-

Inkl. bussresa, 2 -rätters middag samt biljett till musikalen.

Värmland 4 dgr  

Det blir en smakfull och festlig resa till vinfesten 
i Celle!  Det blir dagar med kultur i såväl vin som 
historia.Vår hotel Celler Hof ligger mitt på torget 
där det är vinfest. 

 ”Ack Värmeland Du sköna….”. På denna resa 
får vi verkligen uppleva att visans text stämmer,  
högland, lågland och kustland - Därtill besöker 
vi Lars Lerins Sandgrund. Halvpension

Mitt i skärgårdshavet hittar vi ö-riket Åland, med sina 
6500 öar. Avstånden är korta och sevärdheterna 
många, vi hinner uppleva mycket, njuta av orörd na-
tur, frisk luft och lugnet. Halvpension 

Mitt i Vätterns klara vatten ligger Visingsö – en 
plats fylld av historia, natur och magiska 
upplevelser, Vi på mitt på ön på hotell Wis-
ingsö. Halvpension 

Gudbrandsdalen, Dombås, Trollväggen, Gei-
ranger, Loms Stavkyrka, Hadeland Glasverk 
Denna resa är fylld av sevärdheter som du 
bara måste uppleva Halvpension

Efter förra årets succe förlänger vi resan med 
en dag då vi verkligen ska få tid att vara med 
om den härliga stämningen i Bremen under 
dessa festdagar. Frukostpension samt middag 
och entre till Freimarkt en av kvällarna.11/8        6.290:-

20/4 fr.3.085:-

Att fira påsk i Harz är speciellt. Vi bor mitt i den 
charmiga staden Goslar på hotel Achterman och 
härifrån gör vi  härliga utrlykter i påskens tecken.  
Halvpension. 
17/4 6.590:-

Påskmarknad på Neuer markt är vida känd. Mark-
nadsstånden är fyllda med hantverk, lokala de-
likatesser och färgglada påskdekorationer. Vi bor 
på hotel Penta mitt i centrum.Frukostpension 
18/4 4.490:-

Varje vår förvandlas Lübeck till en färgsprakande 
och livlig mötesplats med  påskmarknad. Nied-
ereggers färglada påskägg är väl ett måste.Vi bor 
på på Parkinn mitt i centrum. Frukostpension 
18/4 4.490:-

24/5    7.350:-

 Följ med på en inspirerande resa till Berlin, där konsten möter histo-
ria och modernitet i en spännande kombination. Under denna resa 
får du chansen att utforska några av Europas mest imponerande 
konstinstitutioner och gallerier, samt uppleva stadens kreativa puls 
på nära håll.Vi bor mitt på Alexanderplatz och härifrån ligger allt 
nära till hands. Vår guide Ami visar dig runt i denna konsten stad.

12/6 7.500:-
En resa i samarbete med Saab konstklubb.

Teater & Musik

I “bilderbokslandskap” mellan Bayerns och Österrikes 
alper möter vi pärlor som Oberammergau och Gar-
misch-Partenkirchen, Ludwig II:s otroliga sagoslott och
äkta bayerskt gemyt med god mat. Halvpension

Tomas Ledins bygdespel blir en av höjdpunk-
terna på vår resa norrut. Därtil får vi smaka sur-
strömmning, besöka Ulvön och mycket mer.
Halvpension.  

En juvel med de oförglömliga Dolomiterna, utflykte 
till kända bergsdalar och bildsköna Gardasjön. Vår 
underbara värdfamilj på sitt hemtrevliga hotell, ger 
oss minnen för livet. Halvpension

Följ med och handla i Burg och unna dig samti-
digt en minisemester. Enkelt – trivsamt och roligt!
Vi besöker Bordershop och Calles. Bor gör vi mitt 
i Burg på Wissers hotell. Halvpension

bokas före 25/3, därefter måste vi lämna tillbaka biljetterna

21/8 2025 17/5 2026 ca12.000:-

23/10 6.490:-

Med reservation för ändringar



              Riga kryssning 3 dgr fr.  3.395:- 

Ystad & Visby kryssning 4 dgr fr.  2.960:-

     Skördefest på Åland   4 dgr   fr. 4.625:-

    

  

Ta Birka Gotland till Visby och njut av en härlig kryssning med skärgård, soldäckshäng, 
god mat, nöjen och inte minst – en dag i semesterpärlan Visby, med flera olika 
utflyktsalternativ.

Kryssa till Höga Kusten och Härnösand och upplev en unik mix av vild natur och kornblått 
hav. När vi glider fram inomskärs kan du beundra världens högsta kustlinje från Birkas 
Gotalnds lyxiga soldäck. Iland har du flera spännande utflykter att välja på.

Visbykryssning  3 dgr            fr. 1.325:-

Bornholm & Visby kryssning 4 dgr fr. 2.960:-

Höga Kusten kryss 3 dgr            fr. 1.990:-

Avresor längs E6:an med start i Malmö, via Falken-
berg, Småland, Jönköping, samt Växjö. 

Fler avreseorter, som Göteborg m.fl orter .
se vår hemsida www.ertur.se

Välj vilken plats du vill åka från och klicka på sök .....

Skörda sommarens frukter under en 4-dagarskryssning. Upplev ett höstlugnt Visby och 
en dag  på Åland, mitt under den populära Skördefesten. Ombord dukar vi upp tre olika 
bufféer – en smakresa från början till slut!

Avresa:  31/8  (Halmstad,  Varberg, 
Göteborg, Borås, Jönköping) 

Avresa:  14/9 (Halmstad,  Varberg, 
Göteborg, Borås, Jönköping)  

Avresa:  17/9  

Missa inte chansen till en helt unik långkryssning! Vi går i land både på danska Bornholm 
och i Visby. Spännande utflykter att välja på och tre mysiga kvällar ombord på populära 
Birka Gotland.

Medeltida gränder, böljande rapsfält och sköna sommarkvällar till havs. Långkryssa med 
Birka Gotland till Visby, Ystad och Österlen. Fyll kappsäcken med fantastiska semester-
minnen.

Följ med till Riga i Lettland under en mysig tredagarskryss med Birka Gotland. Strosa 
runt i gamla stan och låt dig förtrollas av alla arkitektoniska mästerverk – var med på en 
rundtur eller följ med på utflykt till Jurmala och baltiska rivieran. 

Ingår: bussresa, 2 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), Tillval, alla måltider samt utflykter.

Avresa: 26/6, 1/7, 17/7, 29/7, 7/8, 
20/8 

Ingår: bussresa, 2 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), Tilllägg: middagar varje kväll 
Tillval: frukost/brunch samt utflykter 

Avresa: 25/5,15/6, 7/9 

Avresa:  17/8  (Halmstad,  Varberg, 
Göteborg, Borås, Jönköping) 

Ingår: bussresa, 3 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), Tilllägg: middagar varje kväll 
Tillval: frukost/brunch samt utflykter 

Ingår: bussresa, 3 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), Tilllägg: middagar varje kväll 
Tillval: frukost/brunch samt utflykter  

Ingår: bussresa, 3 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), halvpension.  Tillval: utflykter 

Ingår: bussresa, 2 nätter del i insides 2 bäddshytt 
(I2/4), Måltider ombord ingår. Tillval: utflykter 

Att långkryssa med Birka är en avkopplande upplevelse. Med vår buss kommer 
du bekvämt till Stockholm och Stadsgårdskajen därifrån kryssningsfartyget 
Birka avgår. Ombord finner du olika restauranger, sprudlande underhålling, 
spa-avdelning och kanske vill du även passa på att göra Taxfreefynd. När vi är 
i land kan du välja på olika utflykter eller på egen hand upptäcka vad dagens 
strandhugg erbjuder. Välkommen ombord tillsammas med ErTur

www.ertur.se


